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Директор МАОУ «Средняя школа «28 имени Г.Ф. Кирдищева»    
___________________Е.Ю. Баневич
 Расписание занятий педагогов дополнительного образования школы
на 2024-2025 учебный год 
	Учитель 
	Курс 
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	Общее количество часов
	Место проведения (каб)

	Сердюк А.С.
	«Юные туристы спасатели»»
	
	
	11.00-11.40
11.50-12.30
12.40-13.20
	11.50-12.30
12.40-13.20
	
	10.00-10.40
10.50-11.30
11.40-12.20
12.30-13.10
	9 ч
	Спортивный зал, учебный кабинет

	Тулошвилли Т.В.
	«Ритмика»
	
	
	
	13.20-14.00
14.00-14.40
15.00-15.40
	
	
	2,25 ч 
	Спортивный зал

	Тулошвилли Т.В.
	«Волейбол»
	
	
	
	
	11.00-11.40
14.00-14.40
14.50-15.20
	
	
	Спортивный зал

	Иванов Н.К.
	Спортивная секция «Рукопашный бой»
	18.00-18.40
18.50-19.30
	18.00-18.40
18.50-19.30
	
	19.00-19.40
	
	
	4,5 ч
	Спортивный зал

	Камардин В.В
	Клуб любителей фантастики «Арканар»
	17.00-17.40
17.50-18.30
18.40-19.20

	
	17.00-17.40
17.50-18.30

	
	
	
	4,5 ч
	Учебный кабинет, спортивный зал

	Сергеев А.С
	«Дружина юный пожарный»
	
	10.00-10.40
10.50-11.30
11.40-12.20
12.30-13.10
	
	
	
	10.00-10.40
10.50-11.30
11.40-12.20
12.30-13.10
13.20-14.00
	9 ч
	Спортивный зал, СПСЧ

	Марков С.А.
	«Юный спасатель»
	
	
	10.00-10.40
10.50-11.30
11.40-12.20
12.30-13.10
	
	
	10.00-10.40
10.50-11.30
11.40-12.20
12.30-13.10
13.20-14.00
	9 ч
	СПСЧ, площадка «Эдельвейс»

	Якупов И.А.
	«Юный пожарный» 
	
	
	16.10-16.50
17.00-17.40
17.50-18.30
	
	16.10-16.50
17.00-17.40
18.00-18.30
	11.00-11.40
11.50-12.30
12.40-13.10
	9  ч
	Спорт.зал, актовый зал, СПСЧ

	Подольская Н.Н.
	«Предупреждение.
Спасение .Помощь»
	
	14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
	
	
	
	12.00-12.40
13.00-13.40
	4,5
	Учебный кабинет

	Кильдишова С.В.
	«Энергия Камчатки» (волонтерский отряд)
	11.00-11.40
11.50-12.30
12.40-13.20
	11.50-12.30
12.40-13.20
	
	
	
	10.00-10.40
10.50-11.30
11.40-12.20
12.30-13.10
	9 ч
	Учебный кабинет
















Расписание Творческого объединения «Студия «Т»» на 2024- 2025 учебный год
	
	понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Младшая группа
	
	14-45-15-45
( 6-7лет 1класс 
2 занятия по 30 минут)
	
	14-45-15-45
( 6-7лет 1 класс
2 занятия по 30 минут) 
	
	12- 10 –13-10
( 6-7лет1 класс 
2 занятия по 30 минут)


	Средняя группа
	
	17-50- 19-20
(8-9 лет 
2-3 класс
2 занятия по 45 минут)
	
	17-50- 19-20
(8-9 лет
2-3 класс
2 занятия по 45 минут) 
	
	13-20-14-50
(8-9 лет
2-3 класс
2 занятия по 45 минут)

	Концертная группа
	
	16-00-17-30
(10-12 лет
4-6 класс
2 занятия по 45 минут)с 
	
	16-00-17-30
(10-12 лет
4-6 класс
2 занятия по 45 минут)
	
	10-00-12-00
(10-12 лет
4-6 класс
2 занятия по 45 минут)

	3 «Б» класс МЧС
	
	
	
	12-30-13-10
	
	

	Индивидуальные занятия
	17-00-18-00
(2 занятия по 30 минут)
	
	
	
	17-00-18-00
(2 занятия по 30 минут
	







Расписание занятий тренеров ДЮСШа на базе школы
	Название объединения/ 
место проведения
	ФИО руководителя
	Дни, часы занятий

	Секция «Шахматы», 
кабинет № 27
	Барков 
Кирилл Геннадьевич
	Вторник, чт. 14.15. – 17.00.

	Секция «Борьба», 
борцовский спортивный зал
	Хабаров 
Дмитрий Сергеевич
Курильская Евгения Николаевна
	Понедельник, среда, пятница 17.30. – 19.45.
Вторник, четверг 18.30 – 20.00., суббота 
Вторник 18.30-20.00, четверг 18.30-20.00

	«Волшебный сундучок»
	Хованова Виктория Петровна
	Понедельник 11.20-12.05,12.15-13.00,14.30-15.15,15.25-16.10, вторник 11.40-12.25,12.35-13.20,14.00-15.40,15.55-16.40,16.50-17.35, среда 9.45-10.30,10.40-11.25,четверг 9.45-10.30,10.40-11.25,14.00-14.45,14.55-15.40

	«Биатлон»
	Иванова Елена Владимировна 
	Вторник 12.00-13.15,13.20-15.35
Четверг 12.00-13.15,13.20-15.35


	«Спортивный туризм»
	Калистратов Денис Николаевич,
Полетаева Ольга Сергеевна
	Вторник 16.50-20.00, среда 19.00-20.30, четверг 18.00-20.00, пятница 14.00-17.15, суббота 11.00-12.30
Пятница 18.00-19.00, суббота 9.00-11.45, 16.00-18.00





